Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение  детский сад общеразвивающего вида

  с приоритетным осуществлением деятельности

       по одному из направлений развития детей № 4 «Звездочка»

__________________________________________________________________

Микрорайон 2, д.30, пгт. Шушенское, Красноярский край, 662710

Тел. 8 (39139)31474, E-mail: det-sad4@mail.ru

ОКПО   57310743, ОГРН   1022401131048, ИНН/КПП   2442008930 /244201001

ПРИКАЗ

06.09.2024                                                                                                                         № 2.1у

«Об изменении состава психолого-педагогического консилиума»

    На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения

Минпросвещения от 09.09.2019 г. №Р-93, на основании протокола педагогического

совета №1 от 05.09.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Изменить состав  психолого-педагогического консилиума (далее - Консилиум):

Председатель Консилиума – Старший воспитатель  Демешова К.П.

Заместитель председателя Консилиума - Воспитатель Опентанная В.С.

Секретарь Консилиума - Учитель-логопед Хагай Е.Г.

Члены Консилиума:

Заведующий Алексеева Т.И.

Учитель-логопед Молчанова Н.К.

Музыкальный руководитель Понкратьева Е.П.

Инструктор по физическому воспитанию Лемешенко К.А.

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о психолого-

педагогическом консилиуме МБДОУ детский сад №4 «Звездочка».

3.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:det-sad4@mail.ru